
Saat Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Yeri 
2.05.2023 Salı 11.00 STA 1302 Statistics Online
2.05.2023 Salı 17.00 ATA 1002 Atatürk İlkeleri ve İnklapları Tarihi 2 Online
3.05.2023 Çarşamba 11.00 CME 1202 Computer Programming Online
3.05.2023 Çarşamba 17.00 FİZ 1102 Fizik 2 Online
3.05.2023 Çarşamba 19.00 TDL 1002 Türk Dili 2 Online
4.05.2023 Perşembe 11.00 MME 1220 Technical English 2 Online
4.05.2023 Perşembe 17.00 MAT 1010 Matematik 2 Online
5.05.2023 Cuma 11.00 HUK 4057 İş Hukuku Online
5.05.2023 Cuma 17.00 KİM 1015-KİM 1115 Kimya Online
18.05.2023 Perşembe 17.00 FİZ 1102 Fizik 2- LABORATUVAR Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
9.05.2023 Salı 9.00 MME 2003 Metallurgical Thermodynamics Online
9.05.2023 Salı 13.00 MME 2408 Materials Characterization Online
10.05.2023 Çarşamba 11.00 MME 2001 Materials Science I Online
10.05.2023 Çarşamba 15.00 MMM 2402 Malzeme 2 Online
11.05.2023 Perşembe 11.00 MME 2004 Thermodynamics of Solutions Online
11.05.2023 Perşembe 15.00 MMM 2414 Mühendislik Matematiği Online
12.05.2023 Cuma 11.00 MMM 2416 Taşınım Olayları Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
3.05.2023 Çarşamba 9.00 MMM 3014 Seramik Malzemeler Online
3.05.2023 Çarşamba 15.00 MMM 3012 Isıl İşlemler Online
4.05.2023 Perşembe 9.00 MMM 3008 Döküm Teknolojisi Online
4.05.2023 Perşembe 15.00 MMM 3002 Plastik Şekillendirme Online
5.05.2023 Cuma 15.00 MMM 4025 Demir Çelik Üretimi Online
5.05.2023 Cuma 15.00 MMM 4028 Demir Dışı Metal Üretimi Online
5.05.2023 Cuma 19.00 MME 3006 Material and Energy Balance Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
8.05.2023 Pazartesi 13.00 MMM 4052 Malzeme ve Sürdürebilirlik Online
9.05.2023 Salı 11.00 MME 4054 Electronic Materials Online
9.05.2023 Salı 15.00 END 4822 Kalite Kontrol Online
10.05.2023 Çarşamba 09.00 MMM 4026 Fırınlar ve Refrakterler                 Online
10.05.2023 Çarşamba 13.00 MME 4044 Polymer Applications Online
11.05.2023 Perşembe 09.00 MMM 4022 Toz Metalurjisi      Online
11.05.2023 Perşembe 13.00 MME 4020 Technology of Composite Materials Online
12.05.2023 Cuma 9.00 MMM 4709 Hasarsız Kontrol Online
12.05.2023 Cuma 14.30 MMM 4898-MMM 4709 BPH-BP Online
12.05.2023 Cuma 15.30 İSG 4002 İş Sağlığı ve Güvenliği Online
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Saat Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Yeri 
5.06.2023 Pazartesi 17.00 MAT 1010 Matematik 2 Online
6.06.2023 Salı 9.00 HUK 4057 İş Hukuku Online
6.06.2023 Salı 17.00 FİZ 1102 Fizik 2 Online
7.06.2023 Çarşamba 11.00 CME 1202 Computer Programming Online
7.06.2023 Çarşamba 17.00 ATA 1002 Atatürk İlkeleri ve İnklapları Tarihi 2 Online
8.06.2023 Perşembe 15.00 STA 1302 Statistics Online
8.06.2023 Perşembe 17.00 TDL 1002 Türk Dili 2 Online
9.06.2023 Cuma 17.00 KİM 1015-KİM 1115 Kimya Online
12.06.2023 Pazartesi 13.00 MME 1220 Technical English 2 Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
6.06.2023 Salı 15.00 MME 2408 Materials Characterization Online
7.06.2023 Çarşamba 13.00 MMM 2402 Malzeme 2 Online
8.06.2023 Perşembe 9.00 MME 2001 Materials Science I Online
9.06.2023 Cuma 9.00 MMM 2414 Mühendislik Matematiği Online
9.06.2023 Cuma 11.00 MMM 2416 Taşınım Olayları Online
12.06.2023 Pazartesi 11.00 MME 2004 Thermodynamics of Solutions Online
13.06.2023 Salı 9.00 MME 2003 Metallurgical Thermodynamics Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
6.06.2023 Salı 11.00 MMM 3008 Döküm Teknolojisi Online
7.06.2023 Çarşamba 15.00 MMM 3012 Isıl İşlemler Online
8.06.2023 Perşembe 13.00 MME 3006 Material and Energy Balance Online
9.06.2023 Cuma 15.30 MMM 3002 Plastik Şekillendirme Online
12.06.2023 Pazartesi 15.00 MMM 3014 Seramik Malzemeler Online
13.06.2023 Salı 13.00 MMM 4025 Demir Çelik Üretimi Online
13.06.2023 Salı 13.00 MMM 4028 Demir Dışı Metal Üretimi Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
6.06.2023 Salı 13.00 MME 4020 Technology of Composite Materials Online
7.06.2023 Çarşamba 9.00 END 4822 Kalite Kontrol Online
8.06.2023 Perşembe 11.00 MME 4044 Polymer Applications Online
8.06.2023 Perşembe 15.00 MMM 4709 Hasarsız Kontrol Online
9.06.2023 Cuma 11.00 MMM 4022 Toz Metalurjisi      Online
9.06.2023 Cuma 14.30 İSG 4002 İş Sağlığı ve Güvenliği Online
12.06.2023 Pazartesi 9.00 MMM 4052 Malzeme ve Sürdürebilirlik Online
13.06.2023 Salı 11.00 MMM 4026 Fırınlar ve Refrakterler                 Online
13.06.2023 Salı 15.00 MME 4054 Electronic Materials Online
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Saat Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Yeri 
15.06.2023 Perşembe 17.00 MAT 1010 Matematik 2 Online
16.06.2023 Cuma 9.00 HUK 4057 İş Hukuku Online
16.06.2023 Cuma 17.00 FİZ 1102 Fizik 2 Online
19.06.2023 Pazartesi 9.00 CME 1202 Computer Programming Online
19.06.2023 Pazartesi 17.00 ATA 1002 Atatürk İlkeleri ve İnklapları Tarihi 2 Online
20.06.2023 Salı 15.00 STA 1302 Statistics Online
20.06.2023 Salı 17.00 TDL 1002 Türk Dili 2 Online
21.06.2023 Çarşamba 13.00 MME 1220 Technical English 2 Online
21.06.2023 Çarşamba 17.00 KİM 1015-KİM 1115 Kimya Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
19.06.2023 Pazartesi 13.00 MMM 2402 Malzeme 2 Online
20.06.2023 Salı 13.00 MMM 2414 Mühendislik Matematiği Online
21.06.2023 Çarşamba 9.00 MME 2408 Materials Characterization Online
22.06.2023 Perşembe 9.00 MME 2004 Thermodynamics of Solutions Online
22.06.2023 Perşembe 9.00 MME 2003 Metallurgical Thermodynamics Online
23.06.2023 Cuma 11.00 MME 2001 Materials Science I Online
23.06.2023 Cuma 15.00 MMM 2416 Taşınım Olayları Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
16.06.2023 Cuma 15.30 MMM 3012 Isıl İşlemler Online
19.06.2023 Pazartesi 15.00 MME 3006 Material and Energy Balance Online
20.06.2023 Salı 9.00 MMM 3002 Plastik Şekillendirme Online
20.06.2023 Salı 15.00 MMM 3008 Döküm Teknolojisi Online
21.06.2023 Çarşamba 15.00 MMM 3014 Seramik Malzemeler Online
22.06.2023 Perşembe 13.00 MMM 4025 Demir Çelik Üretimi Online
22.06.2023 Perşembe 13.00 MMM 4028 Demir Dışı Metal Üretimi Online

Saat Dersin Kodu Dersin Adı
16.06.2023 Cuma 11.00 MME 4020 Technology of Composite Materials Online
16.06.2023 Cuma 14.30 İSG 4002 İş Sağlığı ve Güvenliği Online
19.06.2023 Pazartesi 11.00 MME 4044 Polymer Applications Online
20.06.2023 Salı 11.00 MME 4054 Electronic Materials Online
21.06.2023 Çarşamba 11.00 END 4822 Kalite Kontrol Online
22.06.2023 Perşembe 11.00 MMM 4026 Fırınlar ve Refrakterler                 Online
22.06.2023 Perşembe 15.00 MMM 4052 Malzeme ve Sürdürebilirlik Online
23.06.2023 Cuma 9.00 MMM 4022 Toz Metalurjisi      Online
23.06.2023 Cuma 14.30 MMM 4709 Hasarsız Kontrol Online
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